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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61523050A

2. Data e Regjistrimit 23/03/2016
3. Emri i Subjektit KLAUDIA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pall. 56, 
Shk.1, Ap.8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe projektimit te objekteve te banimit 
dhe atyre industriale, transportit, tregeti te artikujve te 
ndryshem industriale, elektrike, hidrosanitare, ushqimore, 
etj. Import - eksport, tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndertimit, materialeve te ndertimit, parafabrikate, 
vegla pune, konstruksione.
Xhemile Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2016 Deri: 15/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhemile Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 624 NO 
Tirane Tirane   Tirane Nr nPasurise 115/58 dhe 115/57 Prush 
-Tirane ,Njesia Strukturore VA/25 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAUDIA KONSTRUKSION
E-Mail: klaudia.konstruksion@gmail.com  
Telefon: 0674814449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607733-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636304-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
07.03.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 624 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986868-10-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F4BD10-8FDC-4CCF-AFB3-0CDEAE842A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817F97E-DAAD-4BFD-A9BE-62AAA2077E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FF26F9-108A-48F4-8129-4057D909DB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4F525D-6D3D-40D6-B9BC-47C343133239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E7E30D-9C77-42D2-B510-4B6F22F7D023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E7E30D-9C77-42D2-B510-4B6F22F7D023
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane- Durres Km.6, Rruga Dardania, Objekt ne ndertim, me Zone 
kadastrale 2119, Nr Pasurie 212/1/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146980-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga ''Kostandin Kristoforidhi'', Mezez, perballe Top Channel nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365003-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6B1C2F-77F1-4D9B-B270-1B5907D20D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6B1C2F-77F1-4D9B-B270-1B5907D20D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955D4FE2-389D-473A-9327-1CEF6736D414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83620E67-D0BD-4419-AA61-5E31359ED5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5111BB73-6C0B-43A1-9312-7FEBC1BB6D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF24BB6-91D2-4CB5-8FC2-B153152A2BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF24BB6-91D2-4CB5-8FC2-B153152A2BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4859E4-191E-4CEE-A0F4-F1F286D39760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D978D0-138E-47BD-BA12-1E82E27CC2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7F7DD-32CD-4B72-88B3-78A6A10A87DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7F7DD-32CD-4B72-88B3-78A6A10A87DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF8451-94CA-45F1-A383-83426EE15555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B21559-AD06-44E4-B0B3-F4E9BA247AC4


4

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441757-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.08.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
''Kostandin Kristoforidhi'', Mezez, perballe Top Channel nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573962-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane- Durres Km.6, Rruga Dardania, Objekt ne ndertim, me Zone kadastrale 
2119, Nr Pasurie 212/1/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579286-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, Objekti Nr.25, Kashar Koder 4/15;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B5C97-3FFB-405C-84A8-2B6C881D6CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B5C97-3FFB-405C-84A8-2B6C881D6CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C3B86-E125-4639-978A-4EEBADEB8E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D690C04-242B-4AE5-99FF-CFF6C7618670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266EF02D-79C8-474D-94DA-B6AF2708A838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56AD66C-C3A2-4A6D-A435-E0028867096B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56AD66C-C3A2-4A6D-A435-E0028867096B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81073B-1FFE-4992-A1E2-F576802DC172
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735622-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, 
24.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 17 Nentori, Objekti Nr.25, Kashar Koder 4/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832710-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964788-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.05.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klaudia.konstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Perroi i Holtes dhe i Seltes, Dege e Lumit Devoll;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049D4E63-9F56-4BEC-B94A-54A7EC868335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253107ED-7BD8-48BC-8011-95464D03117F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2567DF-5956-41CF-9601-D70673EC6B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2567DF-5956-41CF-9601-D70673EC6B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A70D5-7177-4464-8FBA-1DDB41ACDDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E83A85-0664-4A26-982F-78AA5B9CEEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E83A85-0664-4A26-982F-78AA5B9CEEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6651C140-F648-4904-A0A3-A4C57168E1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9014B19-22D0-4276-8ABA-230F7D433E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9014B19-22D0-4276-8ABA-230F7D433E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A658F578-ED12-4FBB-9691-329104566C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E59764F-2C5D-4EC0-840E-3B2FD37E1ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE51BC6-73BC-4127-93FD-937C9B309154
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104101-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Perroi i Holtes dhe i Seltes, Dege e Lumit Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184174-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.05.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Prush, Rruga Drita, Godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236782-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA4CC39-8AA0-4CE7-86B2-1A4360F3C457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C8C66-97BC-47A9-8D5D-95F377A123DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3E24E-9555-400F-9C13-E98AC5CCC492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3E24E-9555-400F-9C13-E98AC5CCC492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B40BA-531E-4C3C-A6BF-1DFFA717B51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B40BA-531E-4C3C-A6BF-1DFFA717B51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415AF81-F5C8-4ECB-841F-20758BE54D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA71C3EC-AE40-4E04-B66B-1A9722CD714E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2EE7C8-D442-46BA-BA08-743581B9E3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2EE7C8-D442-46BA-BA08-743581B9E3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A5C3D5-3BB6-4817-AA83-F4016B083AEE
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Lista e Dokumenteve:
shenime klaudia.pdf
vendimi ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269538-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 17.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Perrroi i Holtes dhe Seltes, Dege e Lumit Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427776-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Prush, 
Rruga Drita, Godina nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480993-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C007227-54FA-42EE-97C5-5E1710942DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B60F4BF-92D6-4DE0-AA1C-0AA370079AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6DB77B-9193-47D3-B002-3BCDECDD2AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A945C8C7-8158-4E66-BC52-AE85CAEDE62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A945C8C7-8158-4E66-BC52-AE85CAEDE62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC8EE8F-32CE-4172-A313-4C7E9FF49A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E39E7-B088-4BC6-9815-91B29A5D85BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E39E7-B088-4BC6-9815-91B29A5D85BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D34A699-2BA2-468D-B065-585CC1025E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099F58C5-FCB9-4531-AB6A-5B54C01050BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099F58C5-FCB9-4531-AB6A-5B54C01050BB
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Perrroi i Holtes dhe Seltes, Dege e Lumit Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547069-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime klaudia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi lklaudia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
(1).xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622016-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Kavaje-Golem, Rruga Athina, prane Hotel Green, Km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665295-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.02.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Kavaje-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC9B6C-8795-4ACB-960D-976F81A4E9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC9B6C-8795-4ACB-960D-976F81A4E9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F824B1EB-4965-43BB-9973-C4B4059AC472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5EE4A7-4659-48BF-8EF3-894FB9EDBB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF9BC76-FE85-44EC-8FDF-FD1A5E0ADA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C6A2E-7DED-4E56-AED1-C5E61C58856A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF20EE-12A5-465A-95D6-88783E64954C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF20EE-12A5-465A-95D6-88783E64954C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA7E0D9-8A61-457C-A661-98953B44DE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA7E0D9-8A61-457C-A661-98953B44DE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0737B9-96BA-40D7-84C6-A2794ABFAED2
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Golem, Rruga Athina, prane Hotel Green, Km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685856-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 date 09.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemile Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/03/2021")            u be              ("15/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730589-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim klaudia.pdf
shenime klaudia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (34).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947149-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02343EF7-2C75-4095-9092-567CC71938D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02343EF7-2C75-4095-9092-567CC71938D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01563E2-E9C4-4DE4-95A7-FA4042CF3F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F6E244-99DD-4298-B518-7DE0EB46E323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F6E244-99DD-4298-B518-7DE0EB46E323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6CBCE-36BE-4A53-8780-C36571B2F8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAB682A-78DF-41EE-8205-76FAD0ECB6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70E1D7-BDB8-45D6-8876-3E237C81BEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B32B5A-F050-40E4-8857-52BA05B9501B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22606332-1A1C-4140-B828-FE5DDD8BFDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22606332-1A1C-4140-B828-FE5DDD8BFDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E76152-BB5E-460E-B863-5574932464E6
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shenime klaudia.pdf
vendim klaudia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146738-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
autorizimi.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_5_2023.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_5_2023.xlsx

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294324-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
klaudiashenim.pdf
autorizim.pdf
vendimklaudia.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463478-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DE1C7B-B028-4B50-80E3-58A34E547053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F73123-BF50-4F66-8465-E674AEF66AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778628A-E6CF-4DEB-A22E-AE62A829ACDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB2238-9602-4822-A198-7BDECAE3BD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99414C2D-C54D-4FC0-B04A-F29269F32306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D3F65-F11E-424A-AECB-96DFC8CAAE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DC4A5-9A52-4CC9-AA12-A20C7A76077C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14777D-A54B-4EB9-97E6-CD1C774F2332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14777D-A54B-4EB9-97E6-CD1C774F2332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5D644F-9756-4C4C-BCB6-8C63AF7689F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC4C53-67A4-4961-ACCB-D0AE1201C118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF42AA9-AFA3-41ED-A702-614F82972A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80DA6B0-4B3C-411C-9A4E-AE22CE3E59CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF057AF-0766-4C31-811F-93176D4509B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B5F808-4378-403E-AEC3-8708D8A20350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA857AFA-5298-4703-9F45-BD4338F39580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037C947B-65C7-4407-9393-305EE98DF0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC55F7F-5F37-4DCC-BB68-6CA316B3806D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656BBD8-D062-46EF-94ED-E1FBB9139C65


11

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545219-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Nr 
nPasurise 115/58 dhe 115/57 Prush -Tirane ,Njesia Strukturore VA/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A6580C-9B68-406D-A7C6-4F2560D95015

